נושא הפיקוח במסגרת עבודה לא נתמך במסמכים מתאימים או באסמכתאות של ממש אלא במכתב רשום בכתב יד על ידי מעביד שלא ברור כלל מה המשקל שיש לתת לו במיוחד בשים לב לכך שמקום העבודה הנטען הוא בבתי זיקוק על ההשלכות הנוגעות לכך.

אשר על כן ובהעדר חלופת מעצר מתאימה בשלב זה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אביגיל זכריה, שופטת**